令和７年度加古川市地域見守り防犯カメラ設置補助事業応募書

　　年　　月　　日
加古川市
生活安全課長  様
団 体 名
代表者名
住　　所
電話番号　（自宅）
　　　　　（携帯）
電子メール

[bookmark: _GoBack]令和７年度加古川市地域見守り防犯カメラ設置補助事業に下記のとおり応募したいので、関係書類を提出します。

記

１　申請箇所数及び優先順位　　　　　　   か所中　　　位

２　関係書類
	No.
	書類名
	チェック欄

	１
	収支予算書

	２
	防犯カメラ設置補助事業（計画・変更・実績）報告書

	３
	調査票

	４
	見積書のコピー（設置にかかる費用の総額を記載したもの）

	５
	仕様書のコピー（補助要件の機能を有することがわかるもの)

	６
	防犯カメラ設置について団体の中で合意が形成されていることを示す書類（総会議事録の写しなど）

	７
	防犯カメラの適正な設置・運用に関する誓約書

	８
	地域安全マップ（危険箇所等の検討結果を記載したもの）

	９
	カラー写真（防犯カメラの設置場所・撮影想定画像を撮影したもの）

	10
	防犯カメラ等管理運用規程のコピー

	11
	応募団体規約のコピー

	12
	応募団体役員名簿のコピー

　　注　設置箇所が複数である場合は、設置箇所ごとにこの応募書を作成してください。